
  
 

Poz. 8 
 

UCHWAŁA NR 8 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 18 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku lingwistyka 
stosowana  

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Na kierunku lingwistyka stosowana możliwa jest zmiana kolejności 
studiowanych języków - C na B – z wyjątkiem języków studiowanych od podstaw. 
Zmiana ta jest możliwa po zaliczeniu pierwszego semestru studiów, złożeniu wniosku 
z uzasadnieniem do kierownika studiów oraz po pomyślnym zdaniu egzaminu z 
dotychczasowego języka C, który ma się stać językiem wiodącym począwszy od 
drugiego semestru studiów. 

§ 2 

Na kierunku lingwistyka stosowana możliwa jest zmiana języka C 

studiowanego od podstaw na język C deklarowany w rekrutacji. Zmiana ta jest 

możliwa po zaliczeniu pierwszego semestru studiów, złożeniu wniosku z 

uzasadnieniem do kierownika studiów oraz po pomyślnym zdaniu egzaminu z języka, 

który ma się stać językiem C począwszy od drugiego semestru studiów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 
 

 
 


